

TRIADA ODPAD s r.o. *p. Manuliaková - E.O.*

Faktúra číslo: 341100046

93041 KVETOSLAVOV 351
VLOZKA C.1278/T OS TRNAVA

IČO: 34 122 303

Banka: LUDOVA BANKA

IČ DPH: SK2020369890

Účet: 3110090506/3100

Dátum vystavenia 28.02.2011

Dátum splatnosti 15.3.2011

Dátum dodania 28.02.2011

Obdobie: 01.02.2011 - 28.02.2011

Odberateľ:

OBEC DUNAJSKA LUŽNA

Kód: 16

90042 DUNAJSKA LUŽNA

IČO pôv.: 400 009

IČ DPH pôv.:

Číslo účtu odberateľa:

Číslo objednávky (zmluvy):

Strana: 1 z 2

Číslo váž.	Dátum	ŠPZ	Kód odp.	Hmotn.	Cena/1	Za ulož.	Za váž.	Popl. obci
00441/2011/0	04.02.2011	DS764AL	17 01 07	6.80	15.240	103.63	0.00	2.26
00446/2011/0	07.02.2011	DS764AL	20 03 07	2.10	26.400	55.44	0.00	10.46
00460/2011/0	07.02.2011	DS764AL	20 03 07	1.69	26.400	44.62	0.00	8.41
00467/2011/0	07.02.2011	DS764AL	20 03 07	1.10	26.400	29.04	0.00	5.48
00470/2011/0	07.02.2011	DS764AL	20 03 07	1.53	26.400	40.39	0.00	7.62
00471/2011/0	08.02.2011	PK284BF	20 03 01	8.22	26.400	217.01	0.00	40.93
00472/2011/0	08.02.2011	PK54BE	20 03 01	8.73	26.400	230.47	0.00	43.47
00475/2011/0	08.02.2011	PK284BF	20 03 01	7.68	26.400	202.75	0.00	38.24
00478/2011/0	08.02.2011	PK544BE	20 03 01	8.77	26.400	231.53	0.00	43.67
00479/2011/0	08.02.2011	PK284BF	20 03 01	2.88	26.400	76.03	0.00	14.34
00550/2011/0	14.02.2011	PK 284 BF	20 03 01	6.38	26.400	168.43	0.00	31.77
00620/2011/0	18.02.2011	DS764AL	20 03 07	1.45	26.400	38.28	0.00	7.22
00623/2011/0	18.02.2011	DS764AL	20 03 07	0.96	26.400	25.34	0.00	4.78
00627/2011/0	18.02.2011	DS764AL	20 03 07	1.80	26.400	47.52	0.00	8.96
00633/2011/0	18.02.2011	DS764AL	20 03 07	1.11	26.400	29.30	0.00	5.53
00666/2011/0	22.02.2011	PK 284 BF	20 03 01	7.14	26.400	188.50	0.00	35.55
00668/2011/0	22.02.2011	PK 544 BE	20 03 01	8.61	26.400	227.30	0.00	42.87
00672/2011/0	22.02.2011	PK284BF	20 03 01	5.92	26.400	156.29	0.00	29.48
00679/2011/0	22.02.2011	PK284BF	20 03 01	3.29	26.400	86.86	0.00	16.38
00680/2011/0	22.02.2011	PK544BE	20 03 01	8.43	26.400	222.55	0.00	41.97
00748/2011/0	28.02.2011	PK284BF	20 03 01	5.82	26.400	153.65	0.00	28.98

Obecný úrad DUNAJSKÁ LUŽNÁ	
Podacie číslo:	122/2011
Došlo dňa:	- 2 -03- 2011
Registratúrna značka:	Skartačný znak a lehota:
Prílohy:	Vybavuje:

Číslo váž.	Dátum	ŠPZ	Kód odp.	Hmotn.	Cena/1	Za ulož.	Za váž.	Popl. obci
Celkom				100.41		2574.93	0.00	468.37

daň [%]	základ DPH [EUR]	daň [EUR]	Cena za služby celkom [EUR]:	3043.30
0.00	468.37	0.00	DPH celkom [EUR]:	429.15
20.00	2145.78	429.15	Cena prepoč.: [Sk]:	91682.46
20.00	0.00	0.00	Kurz [Sk/EUR]:	30.1260

V SULADE SO ZMLUVOU, VAM PODLA VAZ.LISTOV FAKTURUJEME
ODPAD ZNESKODNENY NA SKLADKE V CUK.PAKE.

Faktúru vystavil: SNEGON905767663

Podpis: ...
TRIADA ODPAD spol. s r.o.
 930 41 Kvetoslavov 351
 IČ DPH SK 2020369890
 IČO: 34122303
 S4

Pôvodca berie na vedomie, že mu bude účtované penále
vo výške 0.2% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo zákonného poplatku
a 0.1% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo základnej ceny